



Packshotfactory + Wework A/S

**Vermundsgade 40 B
2100 København Ø**

CVR nr. 19 98 71 75

Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023
26. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. december 2023

Dirigent

Navn: Kim Ørum Derlich

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022/2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Packshotfactory + Wework A/S
Vermundsgade 40 B
2100 København Ø

Telefon: 70 22 82 26

Telefax: 70 22 82 25

CVR nr.: 19 98 71 75

Stiftet: 1. januar 1997

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Henrik Marc Kavsman

Kim Ørum Derlich

Marco Mark Steen

Direktion:

Henrik Marc Kavsman

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive fotografisk produktion.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 369, og et overskud på tkr. 266 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har været ramt af sygdom hos nøglemedarbejdere og har haft ekstraordinære omkostninger til udvidelse af forretningen. Selskabet forventer et forbedret resultat i 2023/2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		6.485.695	7.850
Personaleomkostninger	1	-5.689.938	-4.925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-385.542</u>	<u>-294</u>
Driftsresultat		410.215	2.631
Andre finansielle indtægter		11.221	3
Andre finansielle omkostninger		<u>-52.632</u>	<u>-29</u>
Resultat før skat		368.804	2.605
Skat af årets resultat	3	<u>-102.506</u>	<u>-581</u>
Årets resultat		<u>266.298</u>	<u>2.024</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		260.000	2.000
Overført resultat		<u>6.298</u>	<u>24</u>
I alt disponering		<u>266.298</u>	<u>2.024</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	981.499	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		981.499	0
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	317.864	318
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	410.523	532
Indretning af lejede lokaler	7	725.144	551
Materielle anlægsaktiver i alt		1.453.531	1.401
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	153.157	61
Finansielle anlægsaktiver i alt		153.157	61
Anlægsaktiver i alt		2.588.187	1.462
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		305.900	265
Varebeholdninger i alt		305.900	265
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.757.691	1.913
Andre tilgodehavender		83.417	13
Periodeafgrænsningsposter		44.882	44
Udskudte skatteaktiver	9	3.392	6
Tilgodehavender i alt		1.889.382	1.976
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.920	17
Værdipapirer og kapitalandele i alt		25.920	17
Likvide beholdninger		429.948	2.641
Omsætningsaktiver i alt		2.651.150	4.899
Aktiver i alt		5.239.337	6.361
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	10		

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note	2021/2022	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		1.661.970	1.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>260.000</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital i alt		<u>2.421.970</u>	<u>4.156</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	11		
Selskabsskat		58.430	547
Anden gæld		<u>329.704</u>	<u>330</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>388.134</u>	<u>877</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.688	360
Gæld til kapitalinteresser		1.023.538	0
Selskabsskat		261.264	161
Anden gæld		<u>800.743</u>	<u>807</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>2.429.233</u>	<u>1.328</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>2.817.367</u>	<u>2.205</u>
Passiver i alt		<u>5.239.337</u>	<u>6.361</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	2.000.000	1.655.672
Årets resultat	0	260.000	6.298
	0	260.000	6.298
Betalt udbytte	0	-2.000.000	0
	0	-2.000.000	0
Egenkapital, ultimo	500.000	260.000	1.661.970

Egenkapital, ultimo **2.421.970**

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	5.101.492	4.310
Pensioner	482.295	511
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>106.151</u>	<u>104</u>
Personalemkostninger i alt	<u>5.689.938</u>	<u>4.925</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>14</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	51.657	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>333.885</u>	<u>294</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>385.542</u>	<u>294</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.430	592
Regulering af udskudt skat	<u>2.076</u>	<u>-11</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>102.506</u>	<u>581</u>
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	100.000	100
Tilgang i årets løb	<u>1.033.156</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.133.156</u>	<u>100</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-100.000	-100
Årets afskrivninger	<u>-51.657</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-151.657</u>	<u>-100</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>981.499</u>	<u>0</u>

Noter

		2021/2022 tkr.
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	557.864	558
Anskaffelsessum, ultimo	557.864	558
Af-/nedskrivninger, primo	-240.000	-240
Af-/nedskrivninger, ultimo	-240.000	-240
Regnskabsmæssig værdi ultimo	317.864	318
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.259.015	962
Tilgang i årets løb	18.719	297
Anskaffelsessum, ultimo	1.277.734	1.259
Af-/nedskrivninger, primo	-726.961	-603
Årets afskrivninger	-140.250	-124
Af-/nedskrivninger, ultimo	-867.211	-727
Regnskabsmæssig værdi ultimo	410.523	532
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	1.185.398	930
Tilgang i årets løb	367.945	255
Anskaffelsessum, ultimo	1.553.343	1.185
Af-/nedskrivninger, primo	-634.564	-465
Årets afskrivninger	-193.635	-169
Af-/nedskrivninger, ultimo	-828.199	-634
Regnskabsmæssig værdi ultimo	725.144	551
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	68.036	43
Tilgang i årets løb	85.121	18
Anskaffelsessum, ultimo	153.157	61
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153.157	61

Noter

9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 5 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

10 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	25.920	8.595	0	0
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
11 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Selskabsskat	0	58.430	0	58.430
Anden gæld	0	0	329.704	329.704
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	58.430	329.704	388.134

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

- Restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 1,1 tkr., i alt 75 tkr.
- Restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3,2 tkr., i alt 96 tkr.
- Restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 1,4 tkr., i alt 41 tkr.
- Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 7,1 tkr., i alt 85 tkr.
- Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 tkr., i alt 10 tkr.
- Restløbetid i 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 0,6 tkr., i alt 5 tkr.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2021/2022 tkr.	
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023 omfatter:		
Leasingforpligtelser	311.770	537
Huslejeforpligtelse 4 måneder	126.064	63
Huslejeforpligtelse 44 måneder	179.316	242
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	617.150	841